C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 238/2017

Autor: Carlos Zarattini

Data da
Apresentação:

22/08/2017

Ementa: Recurso contra Decisão da Presidência em sede do
Requerimento n. 6.064/2017, que solicita a apensação do
Projeto de Lei Complementar nº 337/2017 ao Projeto de Lei
complementar nº 205/2012.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 25/08/2017